Saint Étienne , priez pour nous.	Sancte Stephane, ora pro nobis.
Saint Laurent,	Sancte Laurenti,
Saint Vincent,	Sancte Vincenti,
Tous les saints Martyrs, priez pour nous.	Omnes sancti Martyres , orate pro nobis.
Saint- Sylvestre , priez pour nous.	Sancte Sylvester, ora pro nobis.
Saint Grégoire,	Sancte Gregori,
Saint Augustin,	Sancte Augustine,
Tous les saints Pontifes et Confesseurs, priez pour nous.	Omnes sancti Pontifices et Confessores, orate.
Tous les saints Docteurs. priez pour nous.	Omnes sancti Doctores , orate pro nobis.
Saint Antoine , priez pour nous.	Sancte Antoni, ora pro nobis.
Saint Benoit,	Sancte Benedicte,
Saint Dominique,	Sancte Dominice,
Saint François,	Sancte Francisce,
Tous les saints Prêtres et Lévités, priez pour nous.	Omnes sancti Sacerdotes et Levitæ, orate pro nobis.
Tous les saints Moines et Ermites, priez pour nous.	Omnes sancti Monachi et Eremitæ, orate pro nobis.
Sainte Marie-Madeleine, priez pour nous.	Sancta Maria Magdalena , ora pro nobis.
Sainte Agnès,	Sancta Agnes,
Sainte Cécile,	Sancta Cæcilia,
Sainte Catherine,	Sancta Catharina,
Sainte Agathe,	Sancta Agatha,
Sainte Anastasie,	Sancta Anastasia,
Toutes les saintes Vierges et Veuves, priez pour nous.	Omnes Sanctæ Virgines et Viduæ, orate pro nobis.
Tous les Saints et Saintes de Dieu, intercédez pour nous.	Omnes Sancti et Sanctæ Dei, intercedite pro nobis.
Soyez propice , pardonnez-nous, Seigneur !	Propitius esto, parce nobis Domine.
Soyez propice, exaucez-nous, Seigneur !	Propitius esto, exaudi nos Domine.
De tout mal, délivrez-nous, Seigneur !	Ab omni malo , libera nos Domine.

- | | |
|---|---|
| Ab omni peccato, libera nos Domine. | De tout péché, délivrez-nous, Seigneur ! |
| A morte perpetua, libera nos Domine. | De la mort éternelle, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ, libera nos Domine. | Par le mystère de votre sainte Incarnation, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per adventum tuum, libera nos Domine. | Par votre Avènement, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per Nativitatem tuam, libera nos Domine. | Par votre Nativité, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per baptismum et sanctum jejunium tuum, libera nos Domine. | Par votre Baptême et votre saint Jeûne, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per Crucem et Passionem tuam, libera nos Domine. | Par votre Croix et votre Passion, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per mortem et sepulturam tuam, libera nos Domine. | Par votre mort et votre sépulture, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per sanctam Resurrectionem tuam, libera nos Domine. | Par votre sainte Résurrection, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per admirabilem Ascensionem tuam, libera nos Domine. | Par votre admirable Ascension, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, libera nos Domine. | Par la venue du Saint-Esprit Paraclet, délivrez-nous. Seigneur ! |
| In die judicii, libera nos Domine. | Au jour du jugement, délivrez-nous, Seigneur ! |
| Peccatores, te rogamus audi nos. | Pécheurs que nous sommes : nous vous en supplions, exaucez-nous ! |
| Ut nobis parcas, te rogamus audi nos. | Pardonnez-nous, nous vous en supplions, exaucez nous ! |
| Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, te rogamus audi nos. | Daignez gouverner et conserver votre Église sainte : nous vous en supplions, exaucez-nous ! |
| Ut domnum Apostolicum, et omnes Ecclesiasticos | Maintenez dans votre sainte religion le Seigneur Aposto- |